
 

 
 
Dz-11.0021.13.2015 

UCHWAŁA   Nr   XIII/89/2015 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 28 września 2015 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2015. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 3 096 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 
Nr V/42/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  

Kwota Jednostka realizująca 

Przebudowa oświetlenia – ul. Tuchowska 5 904 ZIKIT 

 
2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 2 700 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 
Nr V/42/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku do kwoty jak w tabeli poniżej 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Przebudowa drogi i chodnika – ul. Beskidzka - sięgacz 16 300 ZIKiT 

 
3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 680 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 
V/42/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku do kwoty jak w tabeli poniżej 
 

J) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Druk gazety dzielnicowej „Kurier" 16 720 BR UMK 

 
4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 624 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 
V/42/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku do kwoty jak w tabeli poniżej 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Gimnazjum 28 
a) wymiana stolarki okiennej 

59 376 ZEO 

 
5. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 54 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 
V/42/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej 
 



 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 51 
a) wymiana świetlika w stropie 

4 946 ZEO 

 
a uzyskaną w ten sposób kwotę 7 154 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 179 - remont kanalizacji opadowej wraz 
z usunięciem wody i zawilgoceń w piwnicy 

7 154 ZEO 

 
§ 2. 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XI/75/2015 z dnia 20 lipca 
2015 roku w następujący sposób: 
 
z zadania: 
 

K) BUDŻET OBYWATELSKI Kwota Jednostka realizująca 

Siłownia na wolnym powietrzu zakup i montaż 
bezobsługowych maszyn do ćwiczeń wraz z tabliczkami 
informacyjnymi jak należy wykonać dane ćwiczenie 
(zadanie wieloletnie) 

10 000 ZZM 

 
na zadanie: 
 

K) BUDŻET OBYWATELSKI Kwota Jednostka realizująca 

Zakup instrumentów dla dzieci grających w Zespole Pieśni 
i Tańca "Krakowiak" 

10 000 MLZPiT "Krakowiak" 

 
§ 3. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 000 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 
V/42/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku do kwoty jak w tabeli poniżej 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie 

1 321 977 ZIKiT 

 
zmniejszaną kwotę 1 000 zł przeznacza się na zadanie wskazane w § 2: 
 

K) BUDŻET OBYWATELSKI Kwota Jednostka realizująca 

Zakup instrumentów dla dzieci grających w Zespole Pieśni 
i Tańca "Krakowiak" 

1 000 MLZPiT "Krakowiak" 

 



 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 


